Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 05.12.2024 № 6201

На основании ст. 40 Устава муниципального образования города

Благовещенска, в связи с допущенной ошибкой,
п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации города Благовещенска от
05.12.2024 № 6201 изменение, заменив в преамбуле и пункте 1 слова
«муниципальным контрактом на выполнение комплексных кадастровых
работ от 08.05.2024 № 2024.0127» словами «муниципальным контрактом на
выполнение комплексных кадастровых работ от 02.07.2024 № 201».

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]